委員 各位

情報通信委員会企画部会の開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素から、本会の活動につきましては格段のご

支援･ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、情報通信委員会企画部会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中誠に恐縮ではございますが、

何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。

本委員会の事業計画の柱のひとつであります、「ＩＣＴ基盤整備促進と利活用」について「自治体における

情報化施策について」を講演テーマとして、長崎県波佐見町福田様、福岡県八女市荒川様をゲストにお迎え

し、それぞれの取り組みをご紹介いただきます。

今回の講演テーマにつきましては、総務省九州総合通信局との共催、及び九州情報通信連携推進協議会

（KIAI）の後援をいただき、広く自治体等へのご案内とさせていただきます。

なお、出欠につきましては、別添｢FAX 回答書｣により１２月８日(月)までにお願いいたします。

記

１.日 時  平成２０年１２月１５日（月） １３：３０～１５：３０

２.場 所  天神ビル会議室（１１階）

                 （福岡市中央区天神２－12-1）Tel：0120-323-920

３.議 題

(１)平成２０年度 情報通信委員会事業活動（１１月期）について（報告）

４.講 演

テーマ：「自治体における情報化施策について」

 サブテーマ１

「長崎県波佐見町における情報化施策の取り組み事例について(仮題)」

ゲスト：長崎県波佐見町 商工企画課企画振興班 福田 博
ひろ

治
はる

 様

 サブテーマ２

「福岡県八女市における情報化施策の取り組みについて（仮題）」

 ゲスト: 福岡県八女市 総合政策課 荒川 真
ま

美
み

 様              以 上

 (社)九州経済連合会 経済産業本部 長谷川
℡.092-761-4261 Fax.092-724-2102
Ｅ-mail:hasegawa@kyukeiren.or.jp

問合せ先

九経連 870-08 第１４号
平成２０年１１月１０日
(社)九州経済連合会
情報通信委員会企画部会
部会長   山崎 正幸